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ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΗΛΙΑΔΗΣ 45ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 16 ΕΤΩΝ

ΛΕΜΕΣΟΣ - ΤΣΙΡΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟ, 06 & 07 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

300(F)2007 Κοριτσιών(06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 222 5 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 U16 ΓΣΟ 43.58

2 255 5 Μαργαρίτα Στυλιανού 2007-04-07 U16 ΓΣΕ 45.00

3 280 4 Παναγία Γιάλλουρου 2007-09-12 U16 ΓΣΖ 46.29 PB!

4 65 6 Δήμητρα Φιλίππου 2007-01-20 U16 ΓΣΚ 47.88

5 152 6 Κατερίνα Μπάταλη 2007-01-01 U16 ΓΣΠΡ 48.10

6 34 3 Βασιλεία Χριστοδούλου 2007-01-01 U16 ΓΣΖ 48.73 PB!

7 49 7 Φρόσω Κωνσταντίνου 2007-09-16 U16 ΓΣΟ 50.23

8 79 4 Άννα-Μαρία Χουσσούπ 2007-07-20 U16 ΓΣΕ 51.06

9 145 3 Μαρία Λουκά 2007-10-01 U16 ΓΣΖ 51.09

10 276 7 Μαρία Βεγγλή 2007-03-01 U16 ΓΣΕ 53.95

300(F)2006 Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 184 4 Ελεάνα Ολύμπιος 2006-08-08 U16 ΓΣΠ 42.94 PB!

2 74 6 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 U16 ΓΣΠ 43.17

3 73 7 Θεανώ Γεωργίου 2006-11-20 U16 ΓΣΠ 45.39

4 170 3 Νικόλ Μρούκβα 2006-03-19 U16 ΓΣΖ 45.43 PB!

5 151 7 Μαρία Μχατβριάδου 2006-01-05 U16 ΓΣΚ 45.58

6 43 5 Δανάη Χριστοφόρου 2006-02-11 U16 ΓΣΠ 47.76 PB!

7 44 6 Ροζίτα Χρυσοστόμου 2006-12-15 U16 ΓΣΟ 48.49

8 179 5 Μαρία Νικόλοβα 2006-03-03 U16 ΓΣΠΡ 49.20

9 207 4 Λίλια Παρασκευόπουλου 2006-11-24 U16 ΓΣΖ 49.53

10 271 3 Κυριακή Βασιλείου 2006-01-01 U16 ΓΣΕ DNS

300(F)2008 Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 64 4 Άντρεα Φικάρδου 2008-02-16 U14 ΓΣΖ 46.76

2 11 5 Βαλέρια Αντωνίου 2008-12-26 U14 ΓΣΕ 48.32

3 131 3 Ελένη Καζάζη 2008-04-08 U14 ΓΣΖ 50.21

4 218 7 Άντρεα Φωτεινού 2008-06-25 U14 ΓΣΠΡ 50.31

5 138 6 Μαρία Λευκαρίτη 2008-08-25 U14 ΓΣΖ 55.57

300(Μ)2007 Αγοριών)06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 12 3 Κυριάκος Αντωνίου 2007-02-10 U16 ΓΣΚ 39.04

2 104 4 Denis Ivanov 2007-08-23 U16 ΓΣΠΡ 39.96 PB!

3 202 6 Νικόλας Παπανικολάου 2007-01-29 U16 ΓΣΚ 40.66

4 240 7 Harry Smith 2007-09-03 U16 ΓΣΟ 45.43

5 67 5 Νικόλας Φραντζέσκου 2007-10-19 U16 ΓΣΕ 53.00

260 8 Harry Thackeray 2007-09-14 U16 ΓΣΟ DNS

300(Μ)2006 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 38 5 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 U16 ΓΣΟ 36.47 PB!

2 158 4 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 U16 ΓΣΠΡ 36.57 PB!

3 111 3 Νικόλας Κάππελος 2006-10-03 U16 ΓΣΖ 39.70 PB!

4 141 8 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 U16 ΓΣΠ 41.11 PB!
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5 212 2 Περικλής Περικλέους 2006-01-01 U16 ΓΣΚ 41.30

6 281 6 Weng Yuzhao 2006-11-08 U16 ΓΣΖ 42.29

7 84 7 Γεώργιος Γρηγοριάδης 2006-02-02 U16 ΓΣΕ 44.25

8 263 1 Άθως Θεοφάνους 2006-09-08 U16 ΓΣΠ 44.43

30 Λούκας Χαραλάμπους 2006-05-22 U16 ΓΣΠΡ DNS

300(Μ)2008 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 80 2 Έλιο Χουσσουπ 2008-07-21 U14 ΓΣΕ 47.60

167 2 Αντρέας Μιλτιάδου 2008-08-08 U14 ΓΣΖ DNS

80H(F)2007 Εμπόδια Κοριτσιών(06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 168 4 Ισαπέλλα-Σοφία Μοσέττι 2007-01-01 U16 ΓΣΚ 11.63/-0.6

2 108 7 Jasmine Maria Kanakanti 2007-08-30 U16 ΓΣΚ 13.03/-0.6

3 195 6 Μαρία Παντελή 2007-08-16 U16 ΓΣΕ 14.34/-0.6

4 85 3 Άντρια Γρηγορίου 2007-12-20 U16 ΓΣΠ 15.98/-0.6

244 9 Ναταλία Σοφρωνίου 2007-05-23 U16 ΓΣΠ DNS

80H(F)2006 Εμπόδια Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 169 4 Αντωνία Μουγή 2006-07-09 U16 ΓΣΕ 13.29/-0.4

2 251 3 Έρικα Σταύρου 2006-05-25 U16 ΓΣΕ 13.61/-0.4

3 155 5 Χρυσηλία Μεγάλεμου 2006-02-15 U16 ΓΣΕ 13.98/-0.4

80H(F)2008 Εμπόδια Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 123 2 Όλγα Κωνσταντίνου 2008-03-14 U14 ΓΣΟ 15.63/-0.6

2 77 5 Ευριδίκη Γεωργίου 2008-01-03 U14 ΓΣΚ 15.99/-0.6

100H(M)2007 Εμπόδια Αγοριών(06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 177 5 Αντώνης Νικολάου 2007-01-17 U16 ΓΣΠ 15.03/-0.2

287 9 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 U16 ΓΣΚ DNS

100H(M)2006 Εμπόδια Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 37 4 Μενέλαος Χριστοδούλου 2006-07-18 U16 ΓΣΚ 14.78/-0.2

2 238 6 Nikita Scepunov 2006-06-17 U16 ΓΣΚ 15.29/-0.2

143 10 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 27.04.2006 U16 ΓΣΖ DNS

100H(M)2008 Εμπόδια Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 114 3 Μιχάλης Κασής 2008-06-24 U14 ΓΣΕ 16.02/-0.2

2 125 7 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 U14 ΓΣΠ 18.17/-0.2

3 60 2 Νικόλας Ηροδότου 2008-09-05 U14 ΓΣΠ 18.69/-0.2

1000(F)2007 Κοριτσιών (06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 71 3 Ανθια Μαρία Γεωργίου 2007-10-27 U16 ΓΣΠ 3:42.18

2 196 2 Ειρήνη Παπαχριστοφόρου 2007-03-19 U16 ΓΣΠ 3:43.68

56 1 Ζηνωβία Δημοπούλου 2007-02-08 U16 ΓΣΚ DNF

1000(F)2006 Κοριτσιών
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Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 198 4 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 U16 ΓΣΚ 3:07.09

2 223 6 Θεοδοσία Ποσείδια 2006-06-03 U16 ΓΣΖ 3:22.55 PB!

3 134 3 Μυρτώ Κυριάκου 2006-07-25 U16 ΓΣΟ 3:27.71 PB!

4 3 2 Μελίνα Αφρόχτ 2006-01-01 U16 ΓΣΠ 3:37.97

5 248 5 Παρασκευή Σπανού 2006-09-30 U16 ΓΣΕ 3:38.52 PB!

99 1 Παναγιώτα Ιωάννου 2006-01-21 U16 ΓΣΠΡ DNS

1000(F)2008 Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 216 4 Άρτεμις Πετκόβσκι 2008-12-03 U14 ΓΣΠ 3:07.53

2 1 3 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 U14 ΓΣΕ 3:13.74

3 164 5 Έμιλυ Μικελλίδη 2008-08-14 U14 ΓΣΚ 3:23.40

4 52 7 Κυριακή Κωνσταντίνου 2008-10-08 U14 ΓΣΟ 3:28.16

5 221 6 Χαρά Πίττα 2008-12-31 U14 ΓΣΠ 3:38.86

6 10 1 Νεφέλη Αντώνιου 2008-12-26 U14 ΓΣΕ 3:46.99

206 2 Μαρία Παπαρτέλη 2008-07-02 U14 ΓΣΟ DNF

1000(M)2007 Αγοριών (06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 165 2 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 U16 ΓΣΚ 2:51.34 PB!

2 133 4 Ανδρέας Κύπρου 2007-04-03 U16 ΓΣΠ 2:55.28 PB!

3 261 3 Ανδρέας Θεοδώρου 2007-04-17 U16 ΓΣΟ 3:01.73

4 231 6 Alex Rhodes 2007-06-06 U16 ΓΣΟ 3:10.57 PB!

5 132 5 Ανδρέας Κυπριανού 2007-09-17 U16 ΓΣΟ 3:11.83 PB!

6 193 1 Έκτωρας Παναγιώτου 2007-01-01 U16 ΓΣΠ 3:43.26 PB!

1000(M)2006 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 48 7 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου 2006-09-06 U16 ΓΣΠ 2:45.09

2 106 1 Ανδρέας Καλημέρας 2006-05-11 U16 ΓΣΠ 2:50.84 PB!

3 209 6 Ανδρέας Παττίχης 2006-09-01 U16 ΓΣΠ 2:54.12 PB!

4 102 4 Αλέξανδρος Ιωάννου 2006-08-25 U16 ΓΣΕ 2:58.24 PB!

5 130 5 Ανδρέας Κουτσού 2006-07-28 U16 ΓΣΕ 3:10.92

6 39 2 Κυπριανός Χριστοφή 2006-04-11 U16 ΓΣΠ 3:12.25

7 113 3 Αντρέας Καρούσιος 2006-09-21 U16 ΓΣΕ 3:29.84

Ε.Σ. Αλέξανδρος Λουκαϊδης U16 ΓΣΠ 3.10.98

1000(M)2008 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 270 10 Παρασκευάς Βαρδάκης 2008-10-03 U14 ΓΣΕ 2:58.10

2 282 9 Τζιόσουα Στυλιανός Ζαχαριάδης 2008-02-19 U14 ΓΣΠ 3:10.52

3 197 4 Κυπριανός Παπακώστας 2008-11-24 U14 ΓΣΖ 3:12.32

4 285 8 Αντρέας Ζαλάφ 2008-02-10 U14 ΓΣΠ 3:20.63

5 277 5 Γιώργος Ξερός 2008-10-23 U14 ΓΣΠΡ 3:21.48

6 91 6 Αχμέτ Ιμπραχίμ Χαίλογλι 2008-02-02 U14 ΓΣΕ 3:21.91

7 220 1 Μάξιμος Πιτσιλλίδης 2008-04-28 U14 ΓΣΠ 3:26.82

8 192 2 Ιωάννης Παναγιώτου 2008-10-09 U14 ΓΣΕ 4:37.94

174 3 Κωνσταντίνος Νικολάου 2008-06-10 U14 ΓΣΕ DNS

100 7 Αυγερινός Ιωάννου 2008-02-29 U14 ΓΣΕ DNS

80(F)2007 Κοριτσιών (06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 168 5 Ισαπέλλα-Σοφία Μοσέττι 2007-01-01 U16 ΓΣΚ 10.23/-0.2 PB!

2 89 4 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 U16 ΓΣΕ 11.06/-0.2
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3 232 3 Σέργια Ρούσου 2007-01-01 U16 ΓΣΕ 11.29/-0.2 PB!

4 154 6 Νικόλ Μπορίσοβα 2007-01-01 U16 ΓΣΕ 11.43/-0.2 PB!

5 247 7 Ελένη Σωτηρίου 2007-01-26 U16 ΓΣΠΡ 11.58/-0.2 PB!

6 119 6 Θεανώ Καβαλάρη 2007-01-01 U16 ΓΣΖ 11.68

7 219 2 Ειρήνη Πιερίδου 2007-03-01 U16 ΓΣΠ 11.80/-0.2

8 186 7 Χριστίνα Παφίτη 2007-08-17 U16 ΓΣΖ 11.88

9 257 2 Κωνσταντίνα Συμεού 2007-08-13 U16 ΓΣΠΡ 11.90

10 269 5 Θεοδώρα Τζιμούρη 2007-12-06 U16 ΓΣΕ 11.92 PB!

11 252 3 Μαίρη Στεφανή 2007-05-03 U16 ΓΣΠΡ 12.25

12 115 4 Μαρία Κατσαρή 2007-03-22 U16 ΓΣΠΡ 13.20

80(F)2006 Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 265 5 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 U16 ΓΣΠ 10.47/+0.4

2 33 4 Αικατερίνη Χριστοδουλίδη 2006-05-06 U16 ΓΣΠ 10.60/+0.4 PB!

3 88 7 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 U16 ΓΣΕ 10.79/+0.4

4 205 2 Άννα Παπαπέτρου 2006-02-06 U16 ΓΣΟ 11.03/+0.4

5 210 5 Ραφαέλλα Περατικού 2006-07-08 U16 ΓΣΟ 11.15/+0.6 PB!

6 139 7 Μαρία Λεβασίοβα 2006-04-28 U16 ΓΣΕ 11.20/+0.6

7 96 3 Αμαλία Ιωάννου 2006-08-22 U16 ΓΣΠ 11.34/+0.6

8 169 6 Αντωνία Μουγή 2006-07-09 U16 ΓΣΕ 11.36/+0.4

9 129 3 Μιχαέλλα Κουτσόφτα 2006-02-15 U16 ΓΣΕ 11.70/+0.4 PB!

10 120 6 Άντρεα Κιρκίνη 2006-04-24 U16 ΓΣΕ 11.79/+0.6 PB!

11 142 4 Άντρεα Λοιζίδου 2006-12-06 U16 ΓΣΟ 11.85/+0.6

12 267 8 Δάφνη Τσιήσιου 2006-04-20 U16 ΓΣΠ 12.09/+0.4

13 190 8 Μιχαέλλα Παναγίδου 2006-11-10 U16 ΓΣΠΡ 12.72/+0.6

14 159 2 Γεωργία Μιχαήλ 2006-10-26 U16 ΓΣΟ 13.42/+0.6

273 9 Στυλιάνα Βασιλείου 2006-02-24 U16 ΓΣΟ DNS

15 9 Παναγιώτα Αποστόλου 2006-01-01 U16 ΓΣΕ DNS

80(F)2008 Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 137 4 Παναγιώτα Κυριάκου 2008-03-21 U14 ΓΣΠ 11.16/+0.1

2 7 5 Νικολίνα Ανδρέου 2008-07-12 U14 ΓΣΟ 11.24/+0.1

3 199 5 Ανδριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 U14 ΓΣΠ 11.42

4 27 6 Δήμητρα Χαραλάμπους 2008-01-15 U14 ΓΣΟ 11.43

5 9 3 Ευφροσύνη Αντωνίου 2008-05-03 U14 ΓΣΠ 11.54

6 272 3 Χρυστάλλα Βασιλείου 2008-04-23 U14 ΓΣΕ 11.57/+0.1

7 22 4 Αναστασία Αζωίδου 2008-09-08 U14 ΓΣΠΡ 11.89

31 7 Έλενα Χαραλάμπους 2008-06-02 U14 ΓΣΕ DQ

68 6 Παναγιώτα Γκαλίτσκαγια 2008-09-27 U14 ΓΣΕ DNF

58 9 Άννα Ευσταθίου 2008-03-03 U14 ΓΣΟ DNS

80(M)2007 Αγοριών(06.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 29 4 Παρασκευάς Χαραλάμπους 02.03.2007 U16 ΓΣΕ 10.04/-0.1

2 175 3 LENNY NIEMAN 2007-04-15 U16 ΓΣΟ 10.56/-0.1 PB!

3 94 7 Αντώνης Ιωαννίδης 2007-02-19 U16 ΓΣΟ 10.86/-0.1

4 97 6 Χαράλαμπος Ιωάννου 2007-11-13 U16 ΓΣΕ 11.14/-0.1 PB!

5 18 5 Νικήτας Αριστοδήμου 2007-05-24 U16 ΓΣΕ 11.28/-0.1

126 9 Πιερής Κοσιάς 2007-01-01 U16 ΓΣΖ DNS

215 10 Ευάγγελος Πετάσης 2007-01-01 U16 ΓΣΠ DNS
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80(M)2006 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 217 6 Γιώργος Πέτρου 2006-04-05 U16 ΓΣΠ 9.41/+0.3

2 61 4 Ανδρέας Ευαγγελίδης 2006-05-16 U16 ΓΣΠΡ 9.43/+0.3 PB!

3 72 3 Μάρκος Αλέξανδρος Γεωργίου 2006-12-01 U16 ΓΣΕ 9.76/+0.3

4 16 7 Λεωνίδας Αρέστη 2006-01-26 U16 ΓΣΟ 9.89/+0.3

5 45 8 Χρήστος Κωνσταντινίδης 2006-01-01 U16 ΓΣΠΡ 10.08/+0.3

6 35 1 Χρήστος Χριστοδούλου 2006-09-12 U16 ΓΣΕ 10.22/+0.3

46 2 Στάθης Κωνσταντίνου 2006-01-01 U16 ΓΣΕ DQ

180 5 Λούκας Νταντίδης 2006-10-18 U16 ΓΣΠΡ DQ

80(M)2008 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 161 5 Κωνσταντίνος Μιχαήλ 2008-03-11 U14 ΓΣΕ 9.63/-0.2

2 135 3 Αντρέας Κυριάκου 2008-02-13 U14 ΓΣΕ 10.31/-0.2

3 160 6 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ 2008-09-09 U14 ΓΣΖ 10.40/-0.2

4 246 8 Κωνσταντίνος Σολομωνίδης 2008-03-20 U14 ΓΣΠΡ 10.61/-0.2

5 213 4 Λευτέρης Περικλέους 2008-05-03 U14 ΓΣΟ 10.63/-0.2

6 156 2 Μιχάλης Μιχάλης 2008-09-19 U14 ΓΣΠΡ 11.11/-0.2

7 241 1 Hugo Smith 2008-10-11 U14 ΓΣΟ 11.50/-0.2

8 75 7 Μαρίνος Γεωργίου 2008-01-28 U14 ΓΣΟ 11.90/-0.2

300H(F)2007 Εμπόδια Κοριστιών (07.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 108 5 Jasmine Maria Kanakanti 2007-08-30 U16 ΓΣΚ 50.16

2 195 6 Μαρία Παντελή 2007-08-16 U16 ΓΣΕ 52.88 PB!

3 204 3 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 U16 ΓΣΠΡ 53.58

4 203 7 Ευγενία Παπαπαντελή 2007-03-21 U16 ΓΣΠΡ 54.60

5 266 2 Πέγκυ Τσιμιλίδου 2007-10-04 U16 ΓΣΕ 56.49

6 145 1 Μαρία Λουκά 2007-10-01 U16 ΓΣΖ 1:00.65

300H(F)2006 Εμπόδια Κοριστιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 230 4 Αριάνα Ράπτη 2006-10-16 U16 ΓΣΕ 52.85 PB!

300H(F)2008 Εμπόδια Κοριστιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 131 6 Ελένη Καζάζη 2008-04-08 U14 ΓΣΖ 56.31

2 77 4 Ευριδίκη Γεωργίου 2008-01-03 U14 ΓΣΚ 1:06.07

300H(M)2007 Εμπόδια Αγοριών(07.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

287 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 U16 ΓΣΚ DNS

300H(M)2006 Εμπόδια Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 158 3 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 U16 ΓΣΠΡ 39.65

2 185 8 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 U16 ΓΣΟ 41.27

3 225 2 Βαγγέλης Πογιατζής 2006-01-30 U16 ΓΣΠ 42.04

4 238 4 Nikita Scepunov 2006-06-17 U16 ΓΣΚ 43.09

5 121 6 Χρήστος Κωνσταντινίδης 2006-03-20 U16 ΓΣΠΡ 43.59
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6 37 5 Μενέλαος Χριστοδούλου 2006-07-18 U16 ΓΣΚ 44.80

7 281 7 Weng Yuzhao 2006-11-08 U16 ΓΣΖ 47.62

84 9 Γεώργιος Γρηγοριάδης 2006-02-02 U16 ΓΣΕ DNS

Ε.Σ. Μιχαήλ ΄Αγγελος Καδής ΓΣΟ 46.87

300H(M)2008 Εμπόδια Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

114 5 Μιχάλης Κασής 2008-06-24 U14 ΓΣΕ DNS

600(F)2007 Κοριτσιών (07.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 255 5 Μαργαρίτα Στυλιανού 2007-04-07 U16 ΓΣΕ 1:40.77

2 229 1 Βικτώρια Ψωμά 2007-07-31 U16 ΓΣΠΡ 1:54.02

3 71 3 Ανθια Μαρία Γεωργίου 2007-10-27 U16 ΓΣΠ 1:56.67

4 196 4 Ειρήνη Παπαχρηστοφόρου 2007-03-19 U16 ΓΣΠ 2:00.30

5 79 2 Άννα-Μαρία Χουσσούπ 2007-07-20 U16 ΓΣΕ 2:06.61

6 56 6 Ζηνοβία Δημοπούλου 2007-02-08 U16 ΓΣΚ 2:16.00 PB!

600(F)2006 Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 198 7 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 U16 ΓΣΚ 1:36.96 PB!

2 151 9 Μαρία Μχατβριάδου 2006-01-05 U16 ΓΣΚ 1:42.54 PB!

3 170 6 Νικόλ Μρούκβα 2006-03-19 U16 ΓΣΖ 1:43.04 PB!

4 223 8 Θεοδοσία Ποσείδια 2006-06-03 U16 ΓΣΖ 1:48.42

5 99 3 Παναγιώτα Ιωάννου 2006-01-21 U16 ΓΣΠΡ 1:53.65

6 134 2 Μυρτώ Κυριάκου 2006-07-25 U16 ΓΣΟ 1:56.01

7 179 1 Μαρία Νικόλοβα 2006-03-03 U16 ΓΣΠΡ 1:57.47 PB!

8 248 5 Παρασκευή Σπανού 2006-09-30 U16 ΓΣΕ 1:58.70

9 63 4 Νικολέττα Φασουλιώτη 2006-03-27 U16 ΓΣΠ 2:04.19 PB!

600(F)2008 Κοριτσιών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 216 5 Άρτεμης Πετκόβσκι 2008-12-03 U14 ΓΣΠ 1:41.75

2 1 2 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 U14 ΓΣΕ 1:45.52

3 164 6 Έμιλυ Μικελλίδη 2008-08-14 U14 ΓΣΚ 1:47.66

4 52 1 Κυριακή Κωνσταντίνου 2008-10-08 U14 ΓΣΟ 1:53.10

5 11 4 Βαλέρια Αντωνίου 2008-12-26 U14 ΓΣΕ 1:53.40

6 221 7 Χαρά Πίττα 2008-12-31 U14 ΓΣΠ 1:54.50

7 218 13 Άντρεα Φωτεινού 2008-06-25 U14 ΓΣΠΡ 1:54.50

8 10 9 Νεφέλη Αντώνιου 2008-12-26 U14 ΓΣΕ 1:57.56

9 98 11 Νεφέλη Ιωάννου 2008-10-24 U14 ΓΣΠ 1:58.28

10 278 8 Θεοδώρα Ξερού 2008-10-23 U14 ΓΣΠΡ 2:12.76

11 172 3 Νεφέλη Νεοφύτου 2008-06-12 U14 ΓΣΠ 2:27.66

245 10 Ιφιγένεια Σωκράτους 2008-11-28 U14 ΓΣΟ DNS

206 12 Μαρία Παπαρτέλη 2008-07-02 U14 ΓΣΟ DNS

600(M)2007 Αγοριών (07.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 104 7 Denis Ivanov 2007-08-23 U16 ΓΣΠΡ 1:32.14

2 12 10 Κυριάκος Αντωνίου 2007-02-10 U16 ΓΣΚ 1:32.22 PB!

3 165 11 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 U16 ΓΣΚ 1:33.22

4 133 9 Ανδρέας Κύπρου 2007-04-03 U16 ΓΣΠ 1:34.65
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5 231 3 Alex Rhodes 2007-06-06 U16 ΓΣΟ 1:45.06

6 70 1 Ιοάν Γεοργίεβ 2007-07-29 U16 ΓΣΚ 1:49.64

7 162 8 Μιχάλης Μιχαηλίδης 2007-03-05 U16 ΓΣΚ 1:50.41

8 264 2 Κωνσταντίνος Θεότη 2007-07-03 U16 ΓΣΠ 2:01.39

132 4 Ανδρέας Κυπριανού 2007-09-17 U16 ΓΣΟ DNS

274 5 Βασίλης Βασιλειάδης 2007-02-06 U16 ΓΣΠΡ DNS

Ε.Σ. Harry Theckeray 1.59.80

600(M)2006 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 48 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου 2006-09-06 U16 ΓΣΠ 1:29.09

2 106 3 Ανδρέας Καλημέρας 2006-05-11 U16 ΓΣΠ 1:30.94

3 209 2 Ανδρέας Παττίχης 2006-09-01 U16 ΓΣΠ 1:31.50

4 130 7 Ανδρέας Κουτσού 2006-07-28 U16 ΓΣΕ 1:31.66 PB!

5 102 8 Αλέξανδρος Ιωάννου 2006-08-25 U16 ΓΣΕ 1:34.78 PB!

6 286 5 Στέφανος Ζεβλάρης 2006-05-15 U16 ΓΣΠ 1:48.88

7 113 4 Αντρέας Καρούσιος 2006-09-21 U16 ΓΣΕ 1:52.28

8 256 1 Ηλίας Συμεωνίδης 2006-12-08 U16 ΓΣΕ 1:52.75

39 6 Κυπριανός Χριστοφή 2006-04-11 U16 ΓΣΠ DNS

Ε.Σ. Λουκάς Χαραλάμπους ΓΣΠΡ 1.29.66

Ε.Σ. Αλέξανδρος Λουκαϊδης ΓΣΠ 1.36.76

600(M)2008 Αγοριών

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 32 2 Νικόλας Χάρη Χαραλάμπους 2008-06-20 U14 ΓΣΟ 1:38.27

2 197 3 Κυπριανός Παπακώστας 2008-11-24 U14 ΓΣΖ 1:42.11

3 86 8 Στέφανος Χατζηηρακλέους 2008-04-03 U14 ΓΣΕ 1:45.40

4 80 7 Έλιο Χουσσουπ 2008-07-21 U14 ΓΣΕ 1:45.48

5 150 6 Ηλίας Μαύρος 2008-01-10 U14 ΓΣΠ 1:53.76

6 228 1 Σπυρίδων Πρωτοπαπάς 2008-02-15 U14 ΓΣΟ 1:58.55

7 91 5 Αχμέτ Ιμπραχίμ Χαίλογλι 2008-02-02 U14 ΓΣΕ 1:59.94

270 4 Παρασκευάς Βαρδάκης 2008-10-03 U14 ΓΣΕ DNS

150(F) 2008 Κορίτσια (07.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 7 3 Νικολίνα Ανδρέου 2008-07-12 U14 ΓΣΟ 20.76/-0.3

2 64 5 Άντρεα Φικάρδου 2008-02-16 U14 ΓΣΖ 20.77/-0.3

3 137 4 Παναγιώτα Κυριάκου 2008-03-21 U14 ΓΣΠ 21.13/-0.3

4 199 6 Ανδριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 U14 ΓΣΠ 21.43/-0.3

5 27 2 Δήμητρα Χαραλάμπους 2008-01-15 U14 ΓΣΟ 21.63/-0.3

6 9 1 Ευφροσύνη Αντωνίου 2008-05-03 U14 ΓΣΠ 21.78/-0.3

7 22 8 Αναστασία Αζωίδου 2008-09-08 U14 ΓΣΠΡ 22.40/-0.3

272 7 Χρυστάλλα Βασιλείου 2008-04-23 U14 ΓΣΕ DQ

31 9 ΄Ελενα Χαραλάμπους U14 ΓΣΕ DNS
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150(F) 2006 Κορίτσια

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 265 4 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 U16 ΓΣΠ 19.18/+0.1 PB!

2 74 2 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 U16 ΓΣΠ 19.54/-0.4 PB!

3 88 5 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 U16 ΓΣΕ 19.91/+0.1 PB!

4 73 6 Θεανώ Γεωργίου 2006-11-20 U16 ΓΣΠ 20.18/-0.4 PB!

5 184 6 Ελεάνα Ολύμπιος 2006-08-08 U16 ΓΣΠ 20.30/+0.1

6 251 1 Έρικα Σταύρου 2006-05-25 U16 ΓΣΕ 20.53/-0.4

7 139 5 Μαρία Λεβασίοβα 2006-04-28 U16 ΓΣΕ 20.88/-0.4

8 96 2 Αμαλία Ιωάννου 2006-08-22 U16 ΓΣΠ 21.29/+0.1

9 155 8 Χρυσηλία Μεγάλεμου 2006-02-15 U16 ΓΣΕ 21.41/-0.4

10 44 3 Ροζίτα Χρυσοστόμου 2006-12-15 U16 ΓΣΟ 22.24/-0.4

11 207 8 Λίλια Παρασκευόπουλου 2006-11-24 U16 ΓΣΖ 22.46/+0.1

12 120 7 Άντρεα Κιρκίνη 2006-04-24 U16 ΓΣΕ 22.58/-0.4

13 190 4 Μιχαέλλα Παναγίδου 2006-11-10 U16 ΓΣΠΡ 24.20/-0.4

271 1 Κυριακή Βασιλείου U16 ΓΣΕ DNS

205 3 Άννα Παπαπέτρου 2006-02-06 U16 ΓΣΟ DNS

129 7 Μιχαέλλα Κουτσόφτα 2006-02-15 U16 ΓΣΕ DNS

150(F) 2007 Κορίτσια

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 222 8 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 U16 ΓΣΟ 19.46/+0.4 PB!

2 280 5 Πανάγια Γιάλλουρου 2007-09-12 U16 ΓΣΖ 20.52/0.0

3 232 5 Σέργια Ρούσου 2007-01-01 U16 ΓΣΕ 20.67/+0.4

4 34 7 Βασιλεία Χριστοδούλου 2007-01-01 U16 ΓΣΖ 21.27/0.0

5 152 6 Κατερίνα Μπάταλη 2007-01-01 U16 ΓΣΠΡ 21.42/0.0 PB!

6 154 6 Νικόλ Μπορίσοβα 2007-01-01 U16 ΓΣΕ 21.60/+0.4

7 65 3 Δήμητρα Φιλίππου 2007-01-20 U16 ΓΣΚ 21.87/0.0

8 119 3 Θεανώ Καβαλάρη 2007-01-01 U16 ΓΣΖ 22.13/+0.4

9 269 8 Θεοδώρα Τζιμούρη 2007-12-06 U16 ΓΣΕ 22.50/0.0

10 257 7 Κωνσταντίνα Συμεού 2007-08-13 U16 ΓΣΠΡ 22.56/+0.4

11 219 2 Ειρήνη Πιερίδου 2007-03-01 U16 ΓΣΠ 22.79/+0.4

12 49 1 Φρόσω Κωνσταντίνου 2007-09-16 U16 ΓΣΟ 22.91/0.0

13 128 4 Ισμήνη Κουσουλίδου 2007-11-24 U16 ΓΣΕ 25.25/0.0

115 2 Μαρία Κατσαρή 2007-03-22 U16 ΓΣΠΡ DNS

89 4 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 U16 ΓΣΕ DNS

150(M) 2008 Αγόρια (07.07.2021)

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 161 4 Κωνσταντίνος Μιχαήλ 2008-03-11 U14 ΓΣΕ 17.97/-0.6

2 42 7 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 U14 ΓΣΟ 19.59/-0.6

3 213 6 Λευτέρης Περικλέους 2008-05-03 U14 ΓΣΟ 20.33/-0.6

4 241 2 Hugo Smith 2008-10-11 U14 ΓΣΟ 21.61/-0.6

156 3 Μιχάλης Μιχάλης 2008-09-19 U14 ΓΣΠΡ DNS

160 5 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ 2008-09-09 U14 ΓΣΖ DNS
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150(M) 2006 Αγόρια

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 61 5 Ανδρέας Ευαγγελίδης 2006-05-16 U16 ΓΣΠΡ 17.24/-0.4

2 38 5 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 U16 ΓΣΟ 17.41/-0.2

3 185 7 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 U16 ΓΣΟ 17.46/-0.4 PB!

4 217 4 Γιώργος Πέτρου 2006-04-05 U16 ΓΣΠ 17.56/-0.4 PB!

5 72 6 Μάρκος Αλέξανδρος Γεωργίου 2006-12-01 U16 ΓΣΕ 17.89/-0.4

6 111 3 Νικόλας Κάππελος 2006-10-03 U16 ΓΣΖ 18.23/-0.2

7 16 3 Λεωνίδας Αρέστη 2006-01-26 U16 ΓΣΟ 18.41/-0.4

8 212 4 Περικλής Περικλέους 2006-01-01 U16 ΓΣΚ 19.01/-0.2

9 141 7 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 U16 ΓΣΠ 19.12/-0.2

263 6 Άθως Θεοφάνους 2006-09-08 U16 ΓΣΠ DNS

150(M) 2007 Αγόρια

Θέση Bib Lane Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση Notes

1 177 6 Αντώνης Νικολάου 2007-01-17 U16 ΓΣΠ 17.90/-0.4

2 29 4 Παρασκευάς Χαραλάμπους 2007-01-01 U16 ΓΣΕ 18.69/-0.4

3 202 2 Νικόλας Παπανικολάου 2007-01-29 U16 ΓΣΚ 19.00/-0.4

4 28 8 Νικόλας Χαραλάμπους 2007-04-10 U16 ΓΣΟ 19.54/-0.4

5 175 5 Lenny Nieman 2007-04-15 U16 ΓΣΟ 19.69/-0.4

6 97 3 Χαράλαμπος Ιωάννου 2007-11-13 U16 ΓΣΕ 21.02/-0.4

7 240 7 Harry Smith 2007-09-03 U16 ΓΣΟ 21.04/-0.4

8 67 1 Νικόλας Φραντζέσκου 2007-10-19 U16 ΓΣΕ 24.47/-0.4

87 9 Till Hartmann 2007-11-19 U16 ΓΣΟ DNS

215 10 Ευάγγελος Πετάσης 2007-01-01 U16 ΓΣΠ DNS

PV(M)2007 Κοντώ Αγοριών (06.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 2.10

1 226 1 Παναγιώτης Προδρόμου 2007-09-19 U16 ΓΣΟ 2.10 o

PV(M)2006 Κοντώ Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 3.00 3.20 3.30 3.40 3.60

1 144 2 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 U16 ΓΣΟ 3.30 o xo o xxx

275 1 Θεόδωρος Βάσου 2006-02-01 U16 ΓΣΟ NH - - - - xxx

181 3 Μάριος Ντικρούζ 2006-06-19 U16 ΓΣΠΡ DNS - - - -

PV(M)2008 Κοντώ Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 2.10 3.00

1 13 1 Άδωνης Αντωνίου 2008-06-12 U14 ΓΣΟ 2.10 o r

HJ(M)2007 Υψος Αγοριών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

1 140 1 Κυπριανός Λιασής 2007-10-12 U16 ΓΣΠ 1.65 o o o xxx

2 191 2 Ανδρέας Παναγιώτου 2007-07-18 U16 ΓΣΖ 1.60 o o xo xxx

HJ(M)2006 Υψος Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 187 2 Ανδρέας Παφίτης 2006-01-13 U16 ΓΣΕ 1.50 o xo o xxx

2 136 1 Πασχάλης Κυριάκου 2006-01-27 U16 ΓΣΕ 1.45 xo o xxo xxx

3 46 3 Στάθης Κωνσταντίνου U16 ΓΣΕ 1.40 o xxo xxx
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HJ(M)2008 Υψος Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

1 110 3 Παναγιώτης Καντώνης 2008-06-02 U14 ΓΣΕ 1.45 o o o o xxx

2 289 1 Ζήνων Ζήνωνος 2008-04-12 U14 ΓΣΕ 1.30 o xxx

201 2 Γιώργος Παπαλοίζου 2008-11-14 U14 ΓΣΠ DNS

PV(F)2006 Επι Κοντώ Κοριτσιών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.75 2.85

1 194 1 Αντριάνα Παντελή 2006-10-18 U16 ΓΣΠ 2.60 - - - - - o o o x- xx

2 210 2 Ραφαέλλα Περατικού 2006-07-08 U16 ΓΣΟ 2.50 - - - o - o o xxx

3 258 4 Μαίρη Τανούσης 2006-04-08 U16 ΓΣΠ 2.30 - - o xo o xxx

4 57 3 Ζηνοβία Εφεσοπούλου 2006-01-11 U16 ΓΣΟ 1.90 o xxx

PV(F)2008 Επι Κοντώ Κοριτσιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.90 2.00

1 157 1 Εβελίνα Μιχαήλ 2008-03-14 U14 ΓΣΠ 1.90 xo xxx

HJ(F)2007 Υψος Κοριτσιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 153 5 Παρασκευή Μπενίδη 2007-03-23 U16 ΓΣΖ 1.50 - o o o xo xxx

2 203 3 Ευγενία Παπαπαντελή 2007-03-21 U16 ΓΣΠΡ 1.40 o xxo xxo xxx

3 239 2 Μαρία Σιάμισιη 2007-12-03 U16 ΓΣΠ 1.35 o xo xxx

4 124 4 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U16 ΓΣΖ 1.30 xo xxx

204 6 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 U16 ΓΣΠΡ NH xxx

HJ(F)2006 Υψος Κοριτσίων

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.66 1.70

1 23 1 Anastasia Bukatina 2006-01-03 U16 ΓΣΟ 1.66 - - - - o - xo xxo xxx

2 51 3 Δέσποινα Κωνσταντίνου 2006-10-27 U16 ΓΣΠ 1.55 - - - o o o xxx

3 107 2 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 U16 ΓΣΖ 1.40 - o o xxx

4 142 5 Άντρεα Λοιζίδου 2006-12-06 U16 ΓΣΟ 1.35 o o xxx

5 242 4 Λύδια Σμυρίλλη 2006-10-04 U16 ΓΣΠ 1.35 - xo xxx

24 6 Κλεοπάτρα Χαπέσιη 2006-07-31 U16 ΓΣΟ DNS xxx

HJ(F)2008 Υψος Κοριτσίων

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

1 6 2 Νικόλ Αναξαγόρου 2008-03-09 U14 ΓΣΖ 1.45 o o xo xxo xxx

2 163 4 Φιλίππα Μιχαηλίδου 2008-03-21 U14 ΓΣΠ 1.35 o xxo xxx

3 103 1 Αλεξάνδρα Ιωνά 2008-12-11 U14 ΓΣΠ 1.30 o xxx

4 90 5 Αντζέλικα Χερναντέζ 2008-06-03 U14 ΓΣΟ 1.30 xo xxx

254 3 Χριστίνα Στυλιανού 2008-04-21 U14 ΓΣΚ DNS - xxx

LJ(M)2007 Μήκος Αγοριών (06.07.21)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 214 3 Λουκάς Πέρο U16 ΓΣΕ 6.07 5.81 0.1 5.83 0 5.61 0 6.07 0 5.65 0 x

2 288 4 Γιώργος Ζήνωνος 2007-10-17 U16 ΓΣΚ 5.05 4.69 0 4.89 -1 5.05 0 4.92 0 4.75 0 4.85 -0.8

3 126 5 Πιερής Κοσιάς 2007-01-01 U16 ΓΣΖ 4.71 x x 4.71 -0.3 4.04 0 x

4 5 1 Γιώργος Αναστάση 2007-09-11 U16 ΓΣΕ 4.59 4.39 0.5 4.59 -0.9 4.47 0 - -

95 2 Γιώργος Ιωαννίδης 2007-04-02 U16 ΓΣΟ DNS - - - - -

LJ(M)2006 Μήκος Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 249 2 Γρηγόρης Σταυρινίδης 2006-10-28 U16 ΓΣΟ 6.02 6.02 0 - - x x x
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2 143 5 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 27.04.2006 U16 ΓΣΖ 5.83 x x 5.45 0 5.68 1.1 5.83 0 5.54 -0.3

3 93 4 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 U16 ΓΣΟ 5.79 x 5.67 0 x x 5.79 0 x

4 127 3 Γιώργος Κώστα 2006-01-01 U16 ΓΣΖ 5.63 5.43 -0.5 5.63 0 5.33 0 5.28 0 5.03 -0.9 5.36 -0.6

5 14 1 Astzian Antranik 2006-07-27 U16 ΓΣΠ 5.48 5.48 0 x x 5.35 0.1 5.44 0 5.29 0.5

LJ(M)2008 Μήκος Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 135 1 Αντρέας Κυριάκου 2008-02-13 U14 ΓΣΕ 5.30 4.71 0 5.18 0.2 5.30 0 3.76 0 4.54 0 -

2 171 6 Όμηρος Νεοφυτίδης 2008-02-18 U14 ΓΣΟ 5.26 4.76 0.4 5.25 0.3 5.26 0 5.21 0.9 4.88 -0.2 4.67 0.2

3 112 7 Αχιλλέας Καψοσιδέρης 2008-04-02 U14 ΓΣΚ 4.96 x 4.76 1 4.96 0 4.66 0 4.71 0 x

4 246 4 Κωνσταντίνος Σολομωνίδης 2008-03-20 U14 ΓΣΠΡ 4.94 4.73 0.2 4.94 0 4.91 -0.1 4.65 0 4.89 0 x

5 13 2 Άδωνης Αντωνίου 2008-06-12 U14 ΓΣΟ 4.78 4.54 -0.5 x 4.78 -0.1 3.85 0 4.54 0.3 4.78 0

6 42 5 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 U14 ΓΣΟ 4.77 x x x 4.77 0.7 x x

7 234 3 Αντρέας Σάββα 2008-11-04 U14 ΓΣΕ 4.49 x 4.49 0.3 4.42 0 4.39 0 x 3.74 -0.5

8 25 8 Μάριος Χαραλάμπους 2008-11-15 U14 ΓΣΠ 4.25 4.25 0 4.12 0.4 4.20 0.2 3.40 0 3.94 -1.1 3.52 1

LJ(F)2007 Μήκος Κοριστιών (06.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 149 5 Άννα Ματσουκάρη 2007-01-28 U16 ΓΣΠ 5.05 4.88 0 4.88 -0.8 5.05 0 x x x

2 53 1 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U16 ΓΣΟ 4.99 4.99 0.2 4.83 0 x 4.93 0 x x

3 279 7 Μιχαέλλα Χριστοφόρου 2007-11-01 U16 ΓΣΠ 4.83 4.83 0 4.69 0 4.31 0 4.18 0.3 4.47 -0.4 4.36 -0.2

4 81 2 Μαρία Γκαρακλίδου 2007-03-26 U16 ΓΣΚ 4.68 4.68 0 4.43 0 4.54 0 4.46 0 x 4.42 0.5

5 62 4 Ράνια Ευαγγέλου 2007-07-26 U16 ΓΣΠ 4.26 4.14 0 3.63 0 4.24 0 4.09 0.2 4.07 0 4.26 0.3

8 3 Αναστασία Αντωνίου 2007-01-22 U16 ΓΣΟ NM x x x - -

186 6 Χριστίνα Παφίτη 2007-08-17 U16 ΓΣΖ NM x x x - -

LJ(F)2006 Μήκος Κοριστιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 224 1 Άντρια Πουρίκκου 2006-02-21 U16 ΓΣΟ 5.20 5.13 0 5.01 -0.5 5.06 0 x 5.20 0 4.92 0

2 2 3 Παναγιώτα Αδάμου 2006-03-04 U16 ΓΣΟ 4.30 4.30 0 4.28 -0.6 4.15 -0.2 3.80 0.3 4.29 0 4.18 0

3 36 4 Μυρτώ Χριστοδούλου 2006-03-12 U16 ΓΣΟ 4.04 4.04 0 3.76 0 4.00 0 x 3.81 -0.5 3.93 0

4 259 2 Γεωργία Τεράλλη 2006-04-14 U16 ΓΣΖ 4.02 4.02 0 3.71 0 3.84 0 - -

5 200 5 Ειρήνη Παπαιωάννου 2006-01-01 U16 ΓΣΕ 3.89 x 3.89 -1.2 x - -

LJ(F)2008 Μήκος Κοριστιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 227 3 Μαρία Προδρόμου 2008-08-18 U14 ΓΣΚ 4.89 x 4.89 0.6 4.54 0 4.64 0.5 x 4.75 0.6

2 283 6 Χριστίνα Ζαχαρίου 2008-04-18 U14 ΓΣΕ 4.47 4.19 0.1 4.47 1.1 3.01 0 2.68 0 3.08 0 3.96 1

3 109 9 Αγάπη Καλικλίδη Γεωργίου 2008-02-20 U14 ΓΣΠ 4.33 4.33 0.5 3.70 0 4.31 0 4.33 1.1 3.91 0.2 2.99 0

4 148 5 Λυδία Ματθαίου 2008-12-17 U14 ΓΣΠ 4.31 4.03 0.2 4.31 0 4.07 0 4.14 0 4.01 0.6 4.11 0

5 6 7 Νικόλ Αναξαγόρου 2008-03-09 U14 ΓΣΖ 4.22 4.22 0 x 4.12 0.5 3.97 0 3.75 0 -

6 47 4 Κατελίτσα Χαρά Κωνσταντίνου 2008-01-18 U14 ΓΣΕ 4.17 x 4.17 0 3.47 0 3.30 -0.3 x 3.84 0.9

7 173 2 Γεωργία Νεοκλέους 2008-01-23 U14 ΓΣΟ 4.15 4.14 0.2 4.15 0.5 4.04 0 4.11 0 4.04 0.5 x

8 58 10 Άννα Ευσταθίου 2008-03-03 U14 ΓΣΟ 3.99 3.99 0 3.65 0 3.88 0 3.94 0 3.82 0 x

9 116 11 Γλαυκή Κατσιαρδή 2008-05-20 U14 ΓΣΖ 3.67 3.54 0.1 3.57 0.4 3.67 0

176 1 Ιόλη Νικολά 2008-09-10 U14 ΓΣΟ DNS - - -

50 8 Μαριλένα Κωνσταντίνου 2008-08-30 U14 ΓΣΠ DNS - - -

90 12 Αντζέλικα Χερναντέζ 2008-06-03 U14 ΓΣΟ DNS - - -

TJ(M)2007 Τριπλούν Αγοριών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 288 2 Γιώργος Ζήνωνος 2007-10-17 U16 ΓΣΚ 10.85 10.85 0 x 9.28 0 10.44 0 x 10.39 0
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TJ(M)2006 Τριπλούν Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 93 1 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 U16 ΓΣΟ 12.39 11.93 0.8 11.78 -0.2 12.01 0 12.19 0 12.39 0.2 12.03 0.4

2 249 2 Γρηγόρης Σταυρινίδης 2006-10-28 U16 ΓΣΟ 12.16 x x 12.10 0 x 12.16 0.5 11.98 0

TJ(M)2008 Τριπλούν Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 112 1 Αχιλλέας Καψοσιδέρης 2008-04-02 U14 ΓΣΚ 10.10 x 10.10 0 x 9.72 -0.2 x x

2 25 2 Μάριος Χαραλάμπους 2008-11-15 U14 ΓΣΠ 9.60 x 9.46 0 9.49 0 9.34 0 9.33 -0.2 9.60 0

TJ(F)2007 Τριπλούν Κοριτσιών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 279 3 Μιχαέλλα Χριστοφόρου 2007-11-01 U16 ΓΣΠ 10.36 10.05 0 x 9.31 0 9.62 0 10.36 0.2 9.60 0

2 149 4 Άννα Ματσουκάρη 2007-01-28 U16 ΓΣΠ 9.92 9.92 0 9.19 0 9.24 0 x 9.89 0 9.92 0

3 153 1 Παρασκευή Μπενίδη 2007-03-23 U16 ΓΣΖ 9.55 9.55 -1.1 9.39 0 9.48 0 - - x

4 62 2 Ράνια Ευαγγέλου 2007-07-26 U16 ΓΣΠ 9.00 9.00 0 8.89 0 8.52 0.1 8.93 0 8.35 0 8.77 0

TJ(F)2006 Τριπλούν Κοριτσιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 224 2 Άντρια Πουρίκκου 2006-02-21 U16 ΓΣΟ 11.78 11.61 0 11.78 0 x 11.65 0 11.32 0 11.44 0

2 107 4 Ρεβέκκα Καλλή 2006-09-13 U16 ΓΣΖ 9.02 8.86 0.1 8.67 0.3 8.83 0 - - 0 9.02 0

3 200 3 Ειρήνη Παπαιωάννου 2006-01-01 U16 ΓΣΕ 8.14 8.14 0 x x x - x

36 1 Μυρτώ Χριστοδούλου 2006-03-12 U16 ΓΣΟ NM x x x - -

178 5 Αλίκη Νικολάου 2006-07-25 U16 ΓΣΟ DNS , , , , , , - -

TJ(F)2008 Τριπλούν Κοριτσιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 227 2 Μαρία Προδρόμου 2008-08-18 U14 ΓΣΚ 10.36 10.36 -1.2 x r

2 116 1 Γλαυκή Κατσιαρδή 2008-05-20 U14 ΓΣΖ 8.10 x 8.06 0 8.10 0 - 0

HT(M)2006 Σφύρα Αγοριών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 105 1 Κυριάκος Καιττάνης 2006-10-28 U16 ΓΣΟ 40.47 x x 39.92 x x 40.47

Ε.Σ. Αλέξανδρος Γκραμραούι ΓΣΠ 50.24

SP(M)2007 Σφαίρα Αγοριών(06.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 40 1 Παναγιώτης Χριστοφή 2007-12-06 U16 ΓΣΟ 9.98 9.31 9.95 9.12 9.98 9.03 9.97

2 66 2 Χριστιάν Φωτίου 2007-12-23 U16 ΓΣΕ 8.89 7.39 6.79 7.14 7.27 8.89 7.32

SP(M)2006 Σφαίρα Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 235 1 Ιωσήφ Σάββα 2006-09-27 U16 ΓΣΖ 16.81 x 16.19 x 16.81 16.44 16.64

2 69 3 Κυριάκος Γαλούπης 2006-03-03 U16 ΓΣΟ 11.50 10.79 11.05 10.38 10.55 11.50 11.08

105 2 Κυριάκος Καιττάνης 2006-10-28 U16 ΓΣΟ DNS

SP(M)2008 Σφαίρα Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 4 3 Αιμίλιος Αλεξάνδρου 2008-06-04 U14 ΓΣΟ 9.71 9.09 9.05 9.03 9.13 9.71 9.71

2 147 4 Αντρέας Μάριου Αναστασίου 2008-08-19 U14 ΓΣΟ 8.42 7.86 8.42 8.09 8.24 8.14 8.38

3 17 1 Αλέξανδρος Αργυρού 2008-01-29 U14 ΓΣΟ 7.59 7.15 7.20 7.27 7.28 7.59 7.49

4 243 2 Μάριος Σοφοκλέους 2008-09-10 U14 ΓΣΟ 6.43 x 6.25 6.07 6.24 6.21 6.43

DT(F)2007 Δισκοβολία Κοριστιών (06.07.2021)
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Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 20 5 Ραφαέλλα Αριστοτέλους 2007-07-27 U16 ΓΣΠΡ 33.96 x x 33.96 32.16 x x

2 237 3 Αντρεάνα Σαββίδου 2007-04-24 U16 ΓΣΖ 30.73 30.73 30.05 x 28.25 28.00 29.32

3 284 1 Κωνσταντίνα Ζάκου 2007-06-05 U16 ΓΣΕ 24.14 22.07 23.93 23.70 20.71 19.03 24.14

4 59 4 Μανωλία Ηλία 2007-04-26 U16 ΓΣΟ 22.94 17.00 22.94 x x 20.56 18.67

5 233 2 Νικόλ Σάββα 2007-09-16 U16 ΓΣΖ 22.46 22.31 22.46 21.00 22.16 22.05 21.94

DT(F)2006 Δισκοβολία Κοριστιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 83 1 Τζούλια Γουάννις 2006-03-04 U16 ΓΣΟ 29.48 x 29.48 28.28 x x 27.12

JT(F)2007 Ακοντισμός Κοριτσιών (06.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 262 2 Κωνσταντίνα Θεοδώρου 2007-03-03 U16 ΓΣΖ 36.02 35.18 31.81 36.02 33.96 33.79 31.99

2 208 1 Αιμιλία Πάτσαλου 2007-02-25 U16 ΓΣΕ 25.61 23.05 x 24.88 24.85 25.61 25.03

JT(F)2006 Ακοντισμός Κοριτσιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 76 1 Δήμητρα Γεωργίου 2006-02-18 U16 ΓΣΟ 20.40 20.29 x x x 20.40 x

JT(F)2008 Ακοντισμός Κοριτσιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 182 1 Παρασκευή Οικονόμου 2008-05-07 U14 ΓΣΕ 26.51 26.51 22.89 24.01 21.30 24.40 24.10

2 166 2 Μαρία Μικρασιάτη Κατσακά 2008-08-17 U14 ΓΣΕ 21.40 21.40 18.84 18.71 18.73 19.15 17.38

HT(F)2006 Κοριτσιών (07.07.21)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 54 3 Άντρη Δημητρίου 2006-01-04 U16 ΓΣΚ 52.05 x 51.03 x x 52.05 x

2 117 1 Ελένη Κατσούλης 2006-03-28 U16 ΓΣΠ 45.43 x 44.70 44.93 45.43 45.06 x

3 101 2 Μαρία Ιωάννου 2006-09-08 U16 ΓΣΟ 27.74 21.16 24.83 25.10 x x 27.74

DT(M)2007 Δισκοβολία Αγοριών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 82 1 Κωνσταντίνος Γουάννις 2007-12-19 U16 ΓΣΟ 35.14 31.90 33.74 31.86 35.14 32.25 x

2 66 2 Χριστιάν Φωτίου 2007-12-23 U16 ΓΣΕ 33.36 x 33.36 31.98 31.33 30.42 29.13

3 40 3 Παναγιώτης Χριστοφή 2007-12-06 U16 ΓΣΟ 32.90 31.54 32.90 26.45 x 32.66 x

DT(M)2006 Δισκοβολία Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 235 1 Ιωσήφ Σάββα 2006-09-27 U16 ΓΣΖ 33.35 31.98 30.85 x x x 33.35

2 26 2 Ανδρέας Χαραλάμπους 2006-04-03 U16 ΓΣΟ 28.44 27.48 25.40 24.20 28.44 27.38 x

DT(M)2008 Δισκοβολία Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 4 2 Αιμίλιος Αλεξάνδρου 2008-06-04 U14 ΓΣΟ 35.29 27.76 x 30.81 33.68 33.06 35.29

2 236 1 Ιωσήφ Σαββίδης 2008-01-02 U14 ΓΣΟ 30.08 x 30.08 28.23 x x 27.61

3 17 3 Αλέξανδρος Αργυρού 2008-01-29 U14 ΓΣΟ 24.34 20.70 24.34 21.70 x 22.67 x

4 41 5 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 U14 ΓΣΟ 23.74 x 20.63 20.36 22.93 23.74 19.76

5 21 4 Αλέξης Ασωτίτης 2008-05-31 U14 ΓΣΟ 16.30 x 16.30 x x x x

JT(M)2007 Ακοντισμός Αγοριών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 118 1 Νίκος Κατσουρίδης 22.06.2007 U16 ΓΣΠ 33.38 33.38 x 30.53 31.90 33.07 22.47
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JT(M)2006 Ακοντισμός Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 92 2 Σωτήρης Ιακώβου 2006-08-06 U16 ΓΣΟ 50.40 50.40 44.30 49.32 47.14 48.30 47.64

2 19 1 Χρήστος Αριστοδήμου 2006-01-03 U16 ΓΣΠ 42.95 39.49 35.77 42.95 x 39.57 32.47

3 189 3 Λούκας Παναγή 2006-04-04 U16 ΓΣΟ 35.98 29.77 35.98 28.01 32.40 28.32 28.72

JT(M)2008 Ακοντισμός Αγοριών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 41 1 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 U14 ΓΣΟ 29.68 27.26 27.76 29.43 27.30 26.30 29.68

2 243 3 Μάριος Σοφοκλέους 2008-09-10 U14 ΓΣΟ 23.13 15.37 17.56 23.13 21.81 x 18.86

3 211 2 Ανδρέας Περδίκης 2008-05-06 U14 ΓΣΟ 18.12 17.31 18.12 x x x 15.40

4 250 4 Ιωάννης Σταυρινού 2008-10-01 U14 ΓΣΟ 14.08 x x x x x 14.08

SP(F)2007 Σφαίρα Κοριτσιών (07.07.2021)

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 59 1 Μανώλια Ηλία 2007-04-26 U16 ΓΣΟ 10.22 10.11 9.55 9.92 10.19 10.22 9.84

2 20 2 Ραφαέλλα Αριστοτέλους 2007-07-27 U16 ΓΣΠΡ 9.08 7.68 8.86 9.08 8.15 8.49 9.02

SP(F)2006 Σφαίρα Κοριτσιών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 54 2 Άντρη Δημητρίου 2006-01-04 U16 ΓΣΚ 11.62 10.49 10.13 10.97 10.72 10.62 11.62

2 122 1 Κωνσταντίνα Κωνσταντίνου 2006-02-23 U16 ΓΣΟ 11.14 10.79 10.50 10.55 10.95 11.14 11.09

183 3 Αναστασία Οκογκουο 2006-09-13 U16 ΓΣΖ DNS

SP(F)2008 Σφαίρα Κοριτισών

Θέση Bib Order Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 55 1 Μαρίνα Δημητρίου 2008-02-25 U14 ΓΣΕ 10.26 8.67 9.16 10.26 9.75 9.73 9.78
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